
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 
Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 
C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 
Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

 
=============================================================== 
 

All'Albo della Scuola 

 

Sul sito WEB della Scuola 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

CONSTATATO che l’attuale appalto del servizio di trasporto scolastico sarà in scadenza il 31.12.2019; 

VISTO  il D.lgs 50 del 18/04/16 “Codice dei contratti pubblici di lavori,servizi e forniture”; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28/08/2019 N. 129 " Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 

143, della L. 13/07/2015, n. 107; 

VISTA la Delibera n. 7 del Consiglio d’istituto del 27/02/2019 con la quale è stato approvato il 

PTÓF per gli aa.ss. 2019/20-2020/21-2021/22; 

VERIFICATO  che Consip Spa non ha attualmente attivato convezioni per la fornitura del servizio di cui 

all’oggetto; 

 

DETERMINA 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Sono avviate le procedure di indizione di "Gara con procedura negoziata aperta senza previa 

pubblicazione del bando", sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa , ai sensi 

dell'alt. 95 c.4 D.Lgs. 50/2016 per forniture inerenti servizi di trasporto per visite guidate e viaggi 

d’istruzione e attuazione di progetti didattici di un giorno/mezza giornata per l’anno 2020 per l’Istituto 

Comprensivo Dante di Gallarate. 

Ai sensi del D.Lgs. 50/2016, viene individuato Responsabile del Procedimento il Dirigente scolastico 

Daniele Chiffi. 

L’importo complessivo dell’appalto stimato è di € 35.000,00. 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 (Daniele Chiffi) 

 

Istituto Comprensivo  Dante
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
AOO_VAIC878006 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0002572/U del 23/05/2019 09:28:12
VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:vaic878006@istruzione.it

		2019-05-23T08:59:28+0200
	CHIFFI DANIELE




